[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 22 июня 2017 года, протокол № 6

	Заслушав и рассмотрев доклад проректора по воспитательной работе и связям с общественностью И.А. Алексеенко  «Об утверждении кандидатов из числа обучающихся для назначения стипендий Президента РФ и Правительства РФ»,

	Ученый совет решил:

	- утвердить  список кандидатов на стипендии Президента РФ и Правительства РФ.

И.о. ректора				  		                    К.В. Дукельский

Ученый секретарь Ученого совета			      	          А.Н. Бучатский